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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
04.12.2015 - 16:15 Wyniki
Rekord Śląska Open 58.69 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.2000
Rekord Śląska 14 1:04.30 Zaborowicz Julia KS Górnik Sosnowiec 01.01.2015
Rekord Śląska 15 1:01.52 Jędrzejczak Olylia MKS Pałac Katowice 01.01.1998
Rekord Śląska 16 59.88 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.1999
Rekord Śląska 17 58.69 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.2000
Rekord Śląska 18 58.69 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.2000
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:04.04 620 30.17 33.87
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:08.13 514 31.45 36.68
3. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:08.29 511 31.68 36.61
4. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:08.30 511 31.97 36.33
5. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligtor Gorzyce 1:09.40 487 32.17 37.23
6. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:13.14 416 34.01 39.13
7. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.05 401 34.23 39.82
8. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:14.69 390 34.19 40.50
9. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:15.73 374 34.70 41.03

10. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:17.75 346 35.96 41.79
11. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:18.49 336 36.66 41.83
12. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:27.35 244 38.95 48.40

15 lat

1. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.42 531 32.07 35.35
Mistrz Śląska

2. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:10.10 472 32.42 37.68
3. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.94 437 33.67 38.27
4. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.41 411 34.37 39.04
5. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.61 408 33.02 40.59

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.91 654 29.84 33.07
Mistrz Śląska

2. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.18 616 30.07 34.11
3. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:05.70 574 30.59 35.11
4. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:05.80 571 30.82 34.98
5. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.12 563 31.44 34.68
6. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.84 545 31.20 35.64
7. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:08.44 508 31.57 36.87
8. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.07 473 31.79 38.28
9. Kolber Roksana 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.77 440 34.06 37.71

10. Konopka Sandra 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:28.77 232 41.76 47.01

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.91 654 29.84 33.07
Mistrz Śląska

2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:04.04 620 30.17 33.87
Wynik lepszy od Rekordu Śląska

3. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.18 616 30.07 34.11
4. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:05.70 574 30.59 35.11
5. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:05.80 571 30.82 34.98
6. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.12 563 31.44 34.68
7. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 1:06.59 551 30.96 35.63
8. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.84 545 31.20 35.64
9. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.42 531 32.07 35.35

10. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:08.13 514 31.45 36.68
11. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:08.29 511 31.68 36.61



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to SiKReT Gliwice 05.12.2015 19:03 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:08.30 511 31.97 36.33
13. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:08.44 508 31.57 36.87
14. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:08.85 499 32.76 36.09
15. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligtor Gorzyce 1:09.40 487 32.17 37.23
16. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.07 473 31.79 38.28
17. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:10.10 472 32.42 37.68
18. Kolber Roksana 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.77 440 34.06 37.71
19. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.94 437 33.67 38.27
20. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:13.14 416 34.01 39.13
21. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.41 411 34.37 39.04
22. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.61 408 33.02 40.59
23. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.05 401 34.23 39.82
24. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:14.69 390 34.19 40.50
25. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:15.73 374 34.70 41.03
26. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 1:17.41 351 37.06 40.35
27. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:17.75 346 35.96 41.79
28. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:18.49 336 36.66 41.83
29. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:20.72 309 37.10 43.62
30. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:27.35 244 38.95 48.40
31. Konopka Sandra 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:28.77 232 41.76 47.01


